6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:
1) dla części nr 1 – 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych);
2) dla części nr 2 – 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych);
3) dla części nr 3 – 19 000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych);
4) dla części nr 4 – 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych);
5) w zakresie części nr 5÷10 zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
2. Szczegółowe informacje dotyczące wadium zawarte są w rozdz. X SWZ.

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: